
Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

#  

14 

123 

22 

346 

118 

731 

110 

31 

55 

41 

11 

82 

79 

8 

181 

166 

210 

441 

76 

333 

77 

211 

63 

84 

13 

167 

222 

94 

969 

28 

12 

Vorname  

Patrick 

Andre 

Axel 

Kevin 

Thomas 

Johannes 

Uwe 

Andrej 

Sven 

Christian 

Oliver 

Stjepan 

Toni 

Matthias 

Bernd 

Simon 

Nils 

Dominik 

Heiko 

Christian 

Detlef 

Dirk 

Matthias 

Viktor 

Paul 

Johann 

Eike Jannis 

Dominik 

Jan 

Benjamin 

Maik 

Nachname  

Pady 

Möhlmann 

Bergfeld 

Meyer 

Sasse 

Töppel 

Truskowski 

Willms 

Friedrich 

Strothmann 

Naujocks 

Agatic 

Dabow 

Wehking 

Dehmel 

Belke 

Oelker 

Sikora 

Stieber 

Brockmann 

Bremer 

Stammkötter 

Seidler 

Frese 

Rothe 

Peters 

Müller 

Durau 

Depke 

Rüffer 

Brinkkötter 

Ort  

Hohndorf 

Emden 

Bielefeld 

Baunatal 

Creußen 

Braunschweig 

Schlotheim 

Ingolstadt 

Leiberg 

Saerbeck 

Löhne 

Versmold 

Neupetershain 

Löhne 

Radeburg 

Harsewinkel 

Rheda-Wiedenbrück 

Bottrop 

Großwig 

Harsewinkel 

Jaderberg 

Rheda-Wiedenbrück 

Braunschweig 

Beelen 

Hirschstein 

Beelen 

Petersahgen 

Havixbeck 

Neukirchen-Vluyn 

Crottendorf 

Harsewinkel 

Nat.  

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

CRO 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

FMN  

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

Klasse  

T4 N 

T4 N 

T4 N 

T4 N 

T4 N 

T4 N 

T4 N 

T4 N 

T4 N 

T4 N 

T4 N 

T4 G 

T4 N 

T4 N 

T4 N 

T4 G 

T4 G 

T4 N 

T4 N 

T4 G 

T4 N 

T4 G 

T4 N 

T4 N 

T4 N 

T4 N 

T4 N 

T4 N 

T4 N 

T4 N 

T4 G 

Bewerber  

MSV Riesa e.V. im ADAC 

Team Twenty Suspension 

supermotostore racing team 

RE-Racing 

Team Twenty Suspension 

Team Twenty Suspension 

MSV Riesa e.V. im ADAC 

Team Twenty Suspension 

supermotostore racing team 

Fahrzeug  

KTM 

Yamaha 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husaberg 

KTM 

Suzuki 

KTM 

TM 

KTM 

KTM 

Husaberg 

KTM 

Yamaha 

Kawasaki 

Suzuki 

KTM 

Yamaha 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Suzuki 

TM Racing 

Husaberg 

Husqvarna 

Beste Zeit.  

1:18.531 

1:17.946 

1:20.523 

1:20.287 

1:20.968 

1:20.712 

1:21.977 

1:23.459 

1:23.512 

1:23.624 

1:24.386 

1:23.903 

1:24.728 

1:24.880 

1:23.447 

1:22.210 

1:23.701 

1:24.678 

1:20.280 

1:25.160 

1:24.417 

1:27.508 

1:26.943 

1:26.583 

1:24.184 

1:27.801 

1:28.576 

1:24.331 

1:21.346 

1:20.871 

1:36.970 

Diff.  

1.194 

13.583 

27.955 

28.455 

29.357 

47.065 

55.188 

59.448 

59.631 

1:14.192 

1:14.269 

1:21.044 

1:30.565 

1:32.664 

1:47.310 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

3 Runden 

4 Runden 

9 Runden 

Rd.  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

9 

8 

3 

Gesamtzeit  

16:16.596 

16:17.790 

16:30.179 

16:44.551 

16:45.051 

16:45.953 

17:03.661 

17:11.784 

17:16.044 

17:16.227 

17:30.788 

17:30.865 

17:37.640 

17:47.161 

17:49.260 

18:03.906 

16:17.474 

16:17.988 

16:18.308 

16:18.949 

16:20.284 

16:34.871 

16:36.203 

16:37.534 

16:40.693 

16:40.878 

16:54.197 

17:52.995 

12:32.563 

11:11.546 

5:10.069 

Nach Runden sortiert
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Lizensiert für Herr der Zeiten 

SuperMoto DM Harsewinkel 
T4 Nord 

2.Lauf RACE 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 11:03:02 

Harsewinkel 1,265 Km 

17.04.2016 11:00 

Seite 1/2 



Pos.  

32 

33 

#  

73 

38 

Vorname  

Maximilian 

Jan-Eric 

Nachname  

König 

Laukötter 

Ort  

Rammenau 

Rheda-Wiedenbrück 

Nat.  

GER 

GER 

FMN  

DMSB 

DMSB 

Klasse  

T4 N 

T4 G 

Bewerber  

MSV Riesa e.V. im ADAC 

Fahrzeug  

KTM 

Honda 

Beste Zeit.  

1:37.390 

Diff.  

11 Runden 

12 Runden 

Rd.  

1 

Gesamtzeit  

1:40.389 

2.950 

Nach Runden sortiert
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SuperMoto DM Harsewinkel 
T4 Nord 

2.Lauf RACE 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 11:03:02 

Harsewinkel 1,265 Km 

17.04.2016 11:00 
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